
UCHWAŁA Nr 238/XL/10 

BUMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 128.472,00zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 1. Dochody po zmianie wynoszą 30.844.497,76zł. 

§ 2.1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 1.006.546,95zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. Wydatki po zmianie wynoszą 32.219.411,63zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków inwestycyjnych na 2010 rok o kwotę 159.442,95zł i ustala się je w 

wysokości 9.778.756,76zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.374.913,87zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) Zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.300.000,00zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający z roz-

liczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 878.074,95zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.178.074,95zł, rozchody w wysokości 803.161,08zł, zgodnie z załącz-

nikiem nr 4. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia dotacji podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów pu-

blicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Dariusz Brzezicki 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 238/XI/10 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 30 kwietnia 2010r. 

 

Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 895 850,00 3 000,00 4 898 850,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4134 500,00 3 000,00 4137 500,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

500,00 - 500,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

0,00 3 500,00 3 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 125 472,00 125 472,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

0,00 125 472,00 125 472,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 125 472,00 125 472,00 

   Razem 30 716 025,76 128 472,00 30 844 497,76 

 



 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 238/XI/10 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 30 kwietnia 2010r. 

 

Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 072 455,45 87 042,95 2159 498,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 051 455,45 87 042,95 2138 498,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 221 811,33 57 382,95 1 279194,28 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 29 660,00 64 660,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 329 995,48 0,00 329 995,48 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 329 995,48 0,00 329 995,48 

  4270 Zakup usług remontowych 59 900,00 - 7 900,00 52 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 7 900,00 61 900,00 

801   Oświata i wychowanie 14159117,00 700 723,00 14 859 840,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 255 546,00 370 091,00 8 625 637,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 275 882,00 15 232,00 291 114,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 558 807,00 305 260,00 3 864 067,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 644 229,00 45 310,00 689 539,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 107 488,00 4 289,00 111 777,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 405 755,00 64 764,00 470 519,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 531,00 317,00 26 848,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 849,00 53 776,00 325 625,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 098,00 9195,00 54 293,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 349,00 1 476,00 8 825,00 

 80104  Przedszkola 831 775,00 38 225,00 870 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 639,00 1 344,00 27 983,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 751,00 36157,00 529 908,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 741,00 724,00 14 465,00 

 80110  Gimnazja 3 220 869,00 214 803,00 3 435 672,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 145 296,00 10 040,00 155 336,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 970 670,00 125 517,00 2 096187,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319118,00 35 023,00 354141,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 54 728,00 3 223,00 57 951,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 41 000,00 56 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 12 840,00 12 840,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 840,00 12 840,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 125 472,00 125 472,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 125 472,00 125 472,00 

 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 125 472,00 125 472,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 981 782,34 64 500,00 5 046 282,34 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4103 425,68 64 500,00 4167 925,68 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 430,00 64 500,00 411 930,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 901 531,52 28 809,00 930 340,52 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 615 428,52 10 309,00 625 737,52 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insty-

tucji kultury 

323 245,00 10 309,00 333 554,00 

 92116  Biblioteki 266 043,00 18 500,00 284 543,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insty-

tucji kultury 

266 043,00 18 500,00 284 543,00 

   Razem 31 212 864,68 1 006 546,95 32 219 411,63 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 238/XI/10 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 30 kwietnia 2010r. 



 

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok  

budżetowy 

2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki  

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 dodatkowe przyłącza wodociągowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00    UMIG 

2 150 15011 6639 przyspieszenie wzrostu konkuren-

cyjności województwa mazowiec-

kiego, poprzez budowanie społe-

czeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych 

baz wiedzy o Mazowszu 

14 370,00 11 067,00 11 067,00    samorząd 

województwa 

3 600 60016 6050 poczwórne utrwalanie dróg 

gminnych Binduga, Raszujka, Łaz-

Sosnówek, Zareby, Aleksandrowo, 

Wółka Zdziwójska, Łazy-Grabowo, 

Opaleniec, Rembielin, Krukowo, 

Rawki, 

360 169,00 310 169,00 310 169,00  C. 50 000  UMIG 

4 600 60016 6050 poczwórne utrwalanie ulica 

Księżcowa, Bendowskiego, 

Wiatraczna, Ogrodowa, Przechod-

nia, Polna, Zarębska 

177 384,00 177 384,00 177 384,00    UMIG 

5 600 60016 6050 asfaltowanie drogi Dąbrowa-

Krzynowłoga 

200 000,00 100 000,00 100 000,00  C.100 000  UMIG 

6 600 60016 6050 asfaltowanie drogi Nowa Wieś, 

Pruskołęka 

51 000,00 51 000,00 51 000,00    UMIG 

7 600 60016 6050 żwirowanie dróg gminnych Zdziwój 

Stary, Zdziwój Nowy, Dzierzęga, 

Opaleniec, Bagienice, Krukow, 

Rzodkiewnica, Raszujka, Łaz, 

Zaręby, Krzynowłoga, Brzeski-

Przysowy, Binduga 

262 329,00 262 329,00 262 329,00    UMIG 

8 600 60016 6050 oświetlenie uliczne we wsi Dąbro-

wa 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    UMIG 

9 600 60016 6050 parking przy drodze gminnej w 

Zarębach 

150 000,00 50 000,00 50 000,00  C.100 000  UMIG 

10 600 60016 6050 parking przy drodze gminnej  

w Chorzelach 

100 000,00 100 000,00 100 000,00    UMIG 

11 600 60016 6058 Poprawa wizerunku centrum 

Chorzel przez odnowienie Placu 

Kościuszki 

126 910,00 126 910,00    126 910,00 UMIG 

600 60016 6059 175 752,82 175 752,82 175 752,82    

12 600 60016 6050 oznakowanie ulic w mieście 

Chorzele 

15 000,00 15 000,00 15 000,00    UMIG 

13 600 60016 6050 przebudowa ulicy 11-Listopada 23 500,95 23 500,95 23 500,95    UMIG 

14 600 60016 6050 poczwórne utrwalanie dróg 

gminnych Zaręby Podrzecze, 

Binduga, Aleksandrowo, Opale-

niec, Dąbrówka, Nowa Wieś 

Zarębska 

470 256,00 169 811,33 169 811,33    UMIG 

15 700 70005 6050 remont i modernizacja budynku 

byłego ośrodka zdrowia w Chorze-

lach 

200 000,00 50 000,00 50 000,00  C 150 000  UMIG 

16 750 75023 6050 termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy 

130 000,00 30 000,00 30 000,00  C 100 000  UMIG 

17 750 75023 6058 E-Chorzele - urząd bez wychodze-

nia z domu, urząd bez barier 

359 209,54 359 209,54    359 209,54 UMIG 

750 75023 6059 63 389,92 43 869,92 43 869,92    UMIG 

18 750 75095 6639 rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa 

28 095,00 13 545,00 13 545,00    samorząd 

województwa 

19 754 75412 6050 budowa garażu dla OSP Zdziwój 

Stary 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    UMIG 

20 754 75412 6050 adaptacja poddasza budynku OSP 

Zaręby na świetlicę wiejską 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    UMIG 

21 754 75412 6050 modernizacja budynku OSP 

Rembielin 

24 000,00 24 000,00 24 000,00    UMIG 

            

22 754 75412 6060 Zakup i montaż masztu teleskopo-

wego do samochodu OSP Chorzele 

5 350,00 5 350,00 5 350,00    UMIG 

23 754 75412 6050 wykonanie dwóch bram przesuw-

nych ze stali do ogrodzenia remizy 

OSP Zaręby 

7 900,00 7 900,00 7 900,00    UMIG 

24 801 80101 6058 racjonalizacja sieci placówek 

oświatowych na terenie Gminy 

Chorzele poprzez budowę Sali 

gimnastycznej przy SP w Krukowie 

oraz rozbudowie budynku ZS w 

Duczyminie wraz z budową Sali 

gimnastycznej 

5 883 935,06 1 790 864,23    1 790 864,23 UMIG 

801 80101 6059 1 038 341,49 124 910,81 124 910,81    UMIG 

25 801 80101 6050 ogrodzenie szkół w Pościeniu Wsi, 

Raszujce, Zdziwóju, Krukowie 

80 000,00 80 000,00 80 000,00    UMIG 



26 801 80101 6050 wymiana okien w fili SP w Zdzi-

wóju Starym 

15 000,00 15 000,00 15 000,00    UMIG 

27 801 80101 6050 modernizacja Zespołu szkół w 

Krzynowłodze Wielkiej 

100 000,00 50 000,00 50 000,00  C.50 000  UMIG 

28 801 80101 6050 modernizacja Szkoły Podstawowej  

w Zarębach 

80 000,00 80 000,00 80 000,00    UMIG 

29 801 80101 6050 termomodernizacja budynku szkół 

Duczymin, Poścień Wieś 

623 589,00 86 628,72 86 628,72    UMIG 

30 801 80101 6058 utrwadrzenie placu parkingowego i 

urządzenie terenów zielonych przy 

szkole Podstawowej i Gimnazjum 

w Chorzelach 

178 260,00 178 260,00    178 260,00 UMIG 

801 80101 6059 105 610,24 105 610,24 105 610,24    UMIG 

31 801 80104 6050 projekt na budowę Przedszkola w 

Chorzelach 

65 000,00 65 000,00 65 000,00    UMIG 

32 801 80148 6060 zakup 6-palnikowej kuchni gazowej 

gastronomicznej z piekarnikiem 

elektrycznym 

9 700,00 9 700,00 9 700,00    Zespół Szkół 

w Zarębach 

33 900 90001 6050 budowa kanalizacji sanitarnej na 

ulicy Padlewskiego w m. Przątalina 

III etap 

1 269 237,00 411 930,00 411 930,00    UMIG 

34 900 90001 6058 budowa kanalizacji sanitarnej z 

pompowniami i kanałem tłocznym 

oraz przyłączy kanalizacyjnych w 

ulicy Grunwladzkiej, Brzozowej, 

Zarębskiej i łynarskiej wraz z 

modernizacją stacji uzdatniania 

wody w Chorzelach 

3 736 966,00 2 363 013,00    2 363 013,00 UMIG 

900 90001 6059 2 358 548,11 1 392 982,68 92 982,68 1 300 000,00   UMIG 

35 900 90002 6050 rekultywacja składowiska odpadów 

w Chorzelach 

1 491 203,00 76 210,00 76 210,00    UMIG 

36 900 90002 6650 składka inwestycyjna na realizację 

przedsięwzięcia Budowa Zintegro-

wanego Systemu Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi dla gmin 

regionu ciechanowskiego 

106 590,00 106 590,00 106 590,00    UMIG 

37 900 90002 6050 plan gospodarki odpadami 23 790,00 23 790,00 23 790,00    UMIG 

38 900 90095 6619 zakup niezbędnego przeciwpoża-

rowego sprzętu ratowniczego dla 

samorządów powiatu przasnyskie-

go w celu zwiększenia bezpieczeń-

stwa społecznego i ochrony 

środowiska 

120 625,00 116 625,00 116 625,00    UG Przasnysz 

39 921 92109 6050 budowa budynku Ośrodka Upo-

wszechniania Kultury w Chorzelach 

4 437 842,00 292 183,52 292 183,52    UMIG 

40 926 92695 6050 budowa pawilonu sportowego w 

Chorzelach 

153 000,00 153 000,00 153 000,00    UMIG 

41 600 60095 6060 zakup 5 szt. Przystanków 15 000,00 15 000,00 15 000,00    UMIG 

42 600 60016 6060 program do ewidencji dróg 

gminnych 

64 660,00 64 660,00 64 660,00    UMIG 

Ogółem 24 971 513,13 9 778 756,76 3 660 499,99 1 300 000,00 550 000,00 4 818 256,77 0,00 

 

Planowane wydatki majątkowe w 2010 roku wyniosą kwotę 9 778 756,76zł 

z tego: 

wydatki z dochodów własnych gminy 3 660 499,99zł 

środki pochodzące z funduszy strukturalnych 4 818 256,77zł 

planowana pożyczka z WFOŚiGW 1 300 000,00zł 

A. Dotacje i środki z budżetu woj. mazowieckiego 

B. Środki i dotacje otrzymane z funduszy celowych: 

C. środki do pozyskania nie ujęte w planie wydatków 550 000,00zł 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 238/XI/10 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 30 kwietnia 2010r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2010 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  30 844 497,76 

2. Wydatki  32 219 411,63 

3. Wynik budżetu  -1 374 913,87 

Przychody ogółem:  2 178 074,95 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952 1 300 000,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących § 903  



z budżetu UE 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 878 074,95 

Rozchody ogółem:  803 161,08 

1. Spłaty kredytów § 992 150 042,08 

2. Spłaty pożyczek § 992 653 119,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr 238/XI/10 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 30 kwietnia 2010r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym  

do sektora finansów publicznych w 2010 roku 

 
Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji przed zmianą zmniejszenia zwiększenia Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej   po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki       

150 15011 6639 Województwo Mazowieckie   11 067   11 067 

750 75095 6639 Województwo Mazowieckie   13 545   13 545 

801 80110 2320 Powiat Przasnysz   111 218   111 218 

900 90008 6610 Gmina Przasnysz       

900 90095 6619 Gmina Przasnysz   116 625   116 625 

921 92109 2480 Ośrodek Upowszechniania Kultury 

w Chorzelach 

323 245    10 309 333 554 

921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka 

Publiczna w Chorzelach 

247 543    18 500 284 543 

Ogółem 570 788 0 252 455 0 28 809 870 552 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Dariusz Brzezicki 

 

 

 


